請負についての一般競争入札の公告

国立大学法人鳥取大学で発注する請負契約を下記のとおり一般競争入札により行います。

記

１ 競争入札に付する事項

(１)業 務 名  鳥取大学（三浦）地域学部棟等ＧＨＰ保全業務

(２)履行場所  国立大学法人鳥取大学三浦団地構内

(３)履行期間  契約締結日の翌日から令和６年１２月１６日まで

２ 競争参加者の資格

(１)鳥取大学契約事務取扱規程第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。

(２)国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は国立大学法人鳥取大学の競争参加資格のいずれかにおい

て、前者は令和６年度に中国地域の「役務の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされて

いる者、後者は令和６年度に「役務の提供等」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付けされている者

であること。

(３)学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(４)同種業務（ガスヒートポンプ式空調設備の点検業務（１０台以上））を実施した実績を有する者で

あること。

(５)特記仕様書に記す資格の基準を満たす業務責任者、法定資格者及び業務担当者を配置できること。

３ 入札公告、契約条項及び仕様書等の交付場所

本学の以下のホームページよりダウンロードすること。

https://www.tottori-u.ac.jp/about/procurement/bid/announcement/

４ 競争参加資格確認申請書及び資料の提出期限、場所及び方法

提出期限：令和６年４月２３日（火） １２時００分

提出場所：鳥取県鳥取市湖山町南４丁目１０１番地

国立大学法人鳥取大学施設環境部企画環境課総務係

提出方法：持参又は郵送（書留郵便等の配達記録が残るものに限り、提出期限内必着とする。）、若

しくは電子メール（本学担当部局からの受信確認の返信を確認すること。）による。

５ 競争執行の場所及び日時

執行場所：鳥取県鳥取市湖山町南４丁目１０１番地

国立大学法人鳥取大学事務局棟３階第２会議室

執行日時：令和６年４月２５日（木） １３時３０分

６ 入札条件

(１)入札は、国立大学法人鳥取大学が定めた製造請負契約基準の準用及び競争加入者心得による。

(２)入札保証金は、免除する。

７ 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算し

た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって

落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるか

を問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するものとする。

８ 落札者の決定方法

国立大学法人鳥取大学契約事務取扱規程第１２条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲

内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価

格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められると

き、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著しく不適

当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価

格をもって入札した者を落札者とすることがある。

９ 入札の無効

記２に示した資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

１０ 契約条件

(１)契約保証金は、免除する。

(２)請負代金は、受注者からの適法な支払請求書に基づき１回に支払う。

(３)細部については、国立大学法人鳥取大学が定めた製造請負契約基準の準用及び競争加入者心得によ

る。

１１ 契約書の作成

落札者は、落札者として決定した日から特別の事情のある場合を除き７日以内に契約書の取り交わし

をしなければならない。

１２ 異議の申立

入札者は、入札後本公告、製造請負契約基準、競争加入者心得及び契約書案等について異議の申立を

することができない。

１３ その他

(１)代理入札の場合は、委任状を提出のこと。

(２)入札は、本学所定の用紙をもって行う。

(３)入札に参加しようとする者は、記４に示す提出期限までに別紙「競争参加資格確認申請書」に基づ

き、記２に示す資格を確認できる資料を添えて申し込むこと。

(４)当日は、印鑑及び名刺を持参のこと。

(５)その他細部については、下記に問い合わせされたい。

〒６８０－８５５０

鳥取県鳥取市湖山町南４丁目１０１番地

国立大学法人鳥取大学施設環境部企画環境課総務係

ＴＥＬ（０８５７）３１－５４７６

E-Mail：fa-soumu@ml.adm.tottori-u.ac.jp

令和６年４月１２日

国立大学法人鳥取大学

学  長   中 島 廣󠄅 光

mailto:fa-soumu@ml.adm.tottori-u.ac.jp